
Załącznik nr 1
Podział planowanych dochodów i wydatków bud żetu miasta do zarządzenia nr 62/8/2015
według jednostek organizacyjnych realizuj ących bud żet (zmiany planu) Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 sierpnia 2015 roku

w złotych

Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM   357 378   862 318  3 519 345  4 024 285
Urząd Miasta   357 378   862 318  2 321 414  2 105 228

BIURO DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH   26 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   26 000

750 Administracja publiczna   12 000
75095 Pozostała działalno ść   12 000

działania Lubelskiego Centrum Aktywności Obywatelskiej   12 000
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   12 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   12 000 Gmina
852 Pomoc społeczna   7 000

85295 Pozostała działalno ść   7 000
programy wsparcia i aktywizacji seniorów   7 000
wydatki bieżące na programy wsparcia i aktywizacji seniorów   7 000

4300 Zakup usług pozostałych   7 000 Gmina
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   7 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnospr awnych   7 000
działania na rzecz osób niepełnosprawnych   7 000
działania informacyjno - promocyjne na rzecz osób niepełnosprawnych   7 000
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   7 000

4300 Zakup usług pozostałych   7 000 Powiat
KANCELARIA PREZYDENTA   41 000   16 000

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   41 000   16 000
750 Administracja publiczna   16 000   16 000

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego   16 000   16 000
promocja miasta   16 000   16 000
wydatki bieżące w ramach promocji miasta   16 000   16 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   16 000 Gmina
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   16 000 Gmina

758 Różne rozliczenia   25 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe   25 000

rezerwa celowa na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta   25 000
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 000 Gmina

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI   357 378   862 318   294 010   327 957
3. Dotacje celowe i inne środki na realizacj ę zadań własnych   353 853   392 998

600 Transport i ł ączność   353 853
60016 Drogi publiczne gminne   353 853

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

1



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadania "Budowa przedłużenia ul. T. 
Strzembosza, Cynamonowej, Cyprysowej oraz przebudowa ul. Jagodowej, łącznika ul. 
Jagodowej i ul. I Czumy, ul. I Czumy w Lublinie - II etap"   353 853

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)   353 853 Gmina

852 Pomoc społeczna   392 998
85202 Domy pomocy społecznej   185 000

dotacja celowa z budżetu państwa na utrzymanie domów pomocy społecznej   185 000

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu   185 000 Powiat
85295 Pozostała działalno ść   207 998

dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania"   207 998

2030
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)   207 998 Gmina
7. Dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów i porozu mień z 
organami administracji rz ądowej i innymi podmiotami   60 000

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa   60 000
75495 Pozostała działalno ść   60 000

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację projektu "Lublin kibicuje bezpiecznie!"   60 000

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej   55 000 Gmina

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej   5 000 Gmina
9. Dotacje celowe z bud żetu państwa na realizacj ę zadań z zakresu administracji rz ądowej 
i innych zada ń zleconych ustawami   3 525   409 320

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa   383 487
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej   383 487

dotacja celowa z budżetu państwa na utrzymanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej   383 487

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat   383 487 Powiat

801 Oświata i wychowanie   3 525   5 390
80101 Szkoły podstawowe   3 525

dotacja celowa z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe   3 525

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   3 525 Gmina

80110 Gimnazja   5 200
dotacja celowa z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe   5 200

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   5 200 Gmina

2



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól nokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz s zkołach artystycznych    190
dotacja celowa z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe    190

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami    190 Gmina

852 Pomoc społeczna   15 000
85231 Pomoc dla cudzoziemców   15 000

dotacja celowa z budżetu państwa na udzielanie pomocy cudzoziemcom   15 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   15 000 Gmina

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5 443
85334 Pomoc dla repatriantów   5 443

dotacja celowa z budżetu państwa na pomoc dla repatriantów   5 443

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   5 443 Gmina
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   294 010   326 010

757 Obsługa długu publicznego   40 000   40 000

75702
Obsługa papierów warto ściowych, kredytów i po życzek jednostek samorz ądu 
terytorialnego   40 000   40 000
prowizje i odsetki od pożyczek, kredytów i obligacji komunalnych   40 000   40 000

4300 Zakup usług pozostałych   20 000 Gmina
8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje   40 000 Gmina

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek   20 000 Gmina

758 Różne rozliczenia   254 010
75818 Rezerwy ogólne i celowe   254 010

rezerwa budżetowa   254 010
4810 Rezerwy   44 010 Gmina
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne   210 000 Gmina

852 Pomoc społeczna   286 010
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze   100 000

placówki opiekuńczo-wychowawcze prowadzone przez miasto   100 000
utrzymanie placówek opiekuńczo - wychowawczych   100 000

4300 Zakup usług pozostałych   100 000 Powiat
85202 Domy pomocy społecznej   185 000

domy pomocy społecznej prowadzone przez miasto   185 000
utrzymanie domów pomocy społecznej   185 000

4300 Zakup usług pozostałych   185 000 Powiat
85203 Ośrodki wsparcia   1 010

zwrot dotacji celowej z budżetu państwa na prowadzenie ośrodków wsparcia   1 010

3



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości   1 000 Powiat

4580 Pozostałe odsetki    10 Powiat
II. Wydatki na zadania własne realizowane z udziałe m środków europejskich   1 947

750 Administracja publiczna   1 947
75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego   1 947

zwrot środków dotyczący realizacji projektu "Lublin i Rzeszów - współpraca i wykorzystanie 
szans rozwojowych"   1 947

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości   1 947 Gmina

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ   52 221   69 221
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   52 221   52 203

710 Działalno ść usługowa   37 018   20 000
71035 Cmentarze   37 018   20 000

cmentarze   37 018   20 000
utrzymanie cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych   20 000

4270 Zakup usług remontowych   20 000 Gmina
zakupy inwestycyjne   37 018

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   37 018 Gmina
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 203   32 203

90095 Pozostała działalno ść   15 203   32 203
pozostałe zadania w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska   15 203   32 203
ciągi komunikacyjne   17 000

4270 Zakup usług remontowych   17 000 Gmina
place zabaw i tereny rekreacyjne   15 203

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 203 Gmina
utrzymanie placów zabaw i siłowni   15 203

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 203 Gmina
VI. Wydatki na zadania realizowane na podstawie umó w i porozumie ń z organami 
administracji rz ądowej i innymi podmiotami   17 018

710 Działalno ść usługowa   17 018
71035 Cmentarze   17 018

wydatki związane z utrzymaniem grobów i cmentarzy wojennych   17 018
remont kwatery Legionistów na cmentarzu przy ul. Białej   17 018

4270 Zakup usług remontowych   17 018 Gmina
WYDZIAŁ INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   98 685   333 685

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   98 685   333 685
600 Transport i ł ączność   25 000

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   25 000
szerokopasmowa sieć szkieletowa   25 000
Rada Dzielnicy Stare Miasto   25 000
zadania zgłoszone przez jednostki pomocnicze miasta   25 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000 Gmina

4



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

750 Administracja publiczna   98 400   308 400
75023 Urzędy miast i miast na prawach powiatu   308 400

Urząd Miasta Lublin   308 400
funkcjonowanie Urzędu Miasta Lublin   27 060

4300 Zakup usług pozostałych   27 060 Gmina
zakupy inwestycyjne   281 340

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   281 340 Gmina
75095 Pozostała działalno ść   98 400

pozostałe zadania w zakresie administracji publicznej   98 400
4300 Zakup usług pozostałych   98 400 Gmina

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    285    285
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    285    285

zieleń w mieście    285    285
utrzymanie, konserwacja i renowacja zieleni wraz z zakupem roślin rabatowych poza pasem 
drogowym    285

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    285 Gmina
zakupy inwestycyjne    285

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    285 Gmina
WYDZIAŁ INWESTYCJI I REMONTÓW   437 500   437 500

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   437 500   437 500
801 Oświata i wychowanie   393 000   393 000

80120 Licea ogólnokształc ące   393 000
licea ogólnokształcące prowadzone przez miasto   393 000
termomodernizacje obiektów - VIII Liceum Ogólnokształcące   393 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   393 000 Powiat
80195 Pozostała działalno ść   393 000

pozostałe zadania w zakresie oświaty i wychowania   393 000
dokumentacja przyszłościowa   393 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   393 000 Gmina
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   44 500   44 500

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   36 000
kanalizacja deszczowa i sanitarna, sieci wodociągowe   36 000
odwodnienie terenu w rejonie ul. Ciepłej   36 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   36 000 Gmina
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   8 500

zadania w ramach budżetu obywatelskiego   8 500
zadania w ramach budżetu obywatelskiego - Park Czechów Północ   8 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 500 Gmina
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   8 500   7 000

oświetlenie ulic, placów i dróg   7 000
oświetlenie ulic - inwestycje   7 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   7 000 Gmina
zadania w ramach budżetu obywatelskiego   8 500

5



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

zadania w ramach budżetu obywatelskiego - Wykonanie oświetlenia chodników łączących 
osiedla Paderewskiego, Chopina i Szymanowskiego (Czechów Północny) - plac między ulicami 
Szpinalskiego, Rogera, Noskowskiego, SP 43 i boiskiem "Fryderyk"   8 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 500 Gmina
90095 Pozostała działalno ść   29 000

pozostałe zadania w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska   29 000
place zabaw i tereny rekreacyjne   29 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   29 000 Gmina
WYDZIAŁ KULTURY   519 300   504 300

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   16 297   1 297
750 Administracja publiczna   1 297   1 297

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego   1 297   1 297
promocja miasta   1 297   1 297
wydatki bieżące w ramach promocji miasta   1 297   1 297

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 135 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    162 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 297 Gmina

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   15 000

tworzenie, upowszechnianie i rozwój kultury   15 000
pozostałe wydatki w zakresie tworzenia, upowszechniania i rozwoju kultury   15 000
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   15 000

4300 Zakup usług pozostałych   15 000 Gmina
II. Wydatki na zadania własne realizowane z udziałe m środków europejskich   503 003   503 003

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   503 003   503 003
92195 Pozostała działalno ść   503 003   503 003

projekt "Inwestycja w kulturę. Działania systemowe na rzecz edukacji kulturalnej"   503 003   503 003
wydatki bieżące w ramach projektu "Inwestycja w kulturę. Działania systemowe na rzecz edukacji 
kulturalnej"   503 003   224 278

4171 Wynagrodzenia bezosobowe   35 530 Gmina
4211 Zakup materiałów i wyposażenia   188 748 Gmina
4301 Zakup usług pozostałych    108 Gmina
4302 Zakup usług pozostałych    12 Gmina
8551 Różne rozliczenia finansowe   502 883 Gmina

zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Inwestycja w kulturę. Działania systemowe na rzecz 
edukacji kulturalnej"   278 725

6061 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   278 713 Gmina
6062 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    12 Gmina

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU   23 950   3 950
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   20 000

750 Administracja publiczna   20 000
75023 Urzędy miast i miast na prawach powiatu   20 000

Urząd Miasta Lublin   20 000
funkcjonowanie Urzędu Miasta Lublin   20 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   20 000 Gmina

6



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   3 950   3 950

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa   3 950   3 950

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne   3 950   3 950
Referendum Ogólnokrajowe   3 950   3 950

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    850 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    100 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    360 Gmina
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 300 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   3 000 Gmina
4410 Podróże służbowe krajowe    290 Gmina

WYDZIAŁ OŚWIATY I WYCHOWANIA   305 783   134 108
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   300 639   24 841

801 Oświata i wychowanie   96 718   24 841
80101 Szkoły podstawowe   24 546

szkoły podstawowe prowadzone przez miasto   24 546
utrzymanie szkół podstawowych   24 546

4260 Zakup energii   24 546 Gmina
80102 Szkoły podstawowe specjalne   24 841

szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez miasto   24 841
utrzymanie szkół podstawowych specjalnych   24 841

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 168 Powiat
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 673 Powiat

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   4 642
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   4 642
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   4 642

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    242 Gmina
4260 Zakup energii   4 400 Gmina

80110 Gimnazja   6 560
gimnazja prowadzone przez miasto   6 560
utrzymanie gimnazjów   6 560

4260 Zakup energii   6 560 Gmina
80113 Dowo żenie uczniów do szkół   2 970

dowożenie uczniów   2 970
dowożenie uczniów do szkół   2 970

4300 Zakup usług pozostałych   2 970 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   8 000

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   8 000
utrzymanie stołówek szkolnych   8 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 000 Gmina
80195 Pozostała działalno ść   50 000

kryte pływalnie przy jednostkach oświatowych   50 000
utrzymanie krytych pływalni przy jednostkach oświatowych   50 000

4260 Zakup energii   50 000 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   201 321

7



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

85401 Świetlice szkolne   27 500
świetlice szkolne prowadzone przez miasto   27 500
utrzymanie świetlic szkolnych   27 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 500 Gmina
85403 Specjalne o środki szkolno-wychowawcze   59 000

specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze prowadzone przez miasto   59 000
utrzymanie specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych   59 000

4260 Zakup energii   59 000 Powiat
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e specjalistyczne   34 159

poradnie psychologiczno-pedagogiczne prowadzone przez miasto   34 159
utrzymanie poradni psychologiczno - pedagogicznych   34 159

4260 Zakup energii   34 159 Powiat
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   5 425

placówki wychowania pozaszkolnego prowadzone przez miasto   5 425
utrzymanie placówek wychowania pozaszkolnego   5 425

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 425 Powiat
85410 Internaty i bursy szkolne   73 007

internaty i bursy szkolne prowadzone przez miasto   73 007
utrzymanie internatów i burs szkolnych   73 007

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 450 Powiat
4260 Zakup energii   58 557 Powiat

85415 Pomoc materialna dla uczniów   2 230
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   2 230
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków budżetu 
państwa   1 783

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   1 783 Gmina
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków własnych 
budżetu miasta    447

3240 Stypendia dla uczniów    447 Gmina
926 Kultura fizyczna   2 600

92601 Obiekty sportowe   2 600
komunalne obiekty sportowe   2 600
utrzymanie obiektów sportowych   2 600

4260 Zakup energii   2 600 Gmina
VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   4 568   109 267

801 Oświata i wychowanie   4 568   109 267
80101 Szkoły podstawowe   3 717   22 545

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   3 717   22 545

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych   3 455 Gmina

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    219 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    37 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    6 Gmina
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   22 545 Gmina

80110 Gimnazja    846   84 610

8



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    846   84 610

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych   1 336 Gmina

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    708 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    121 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    17 Gmina
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   83 274 Gmina

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól nokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz s zkołach artystycznych    5   2 112
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    5   2 112

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych    190 Gmina

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    4 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    1 Gmina
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 922 Gmina

VIII. Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej wykonywane przez powiat    576
801 Oświata i wychowanie    576

80102 Szkoły podstawowe specjalne    328
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    328

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    274 Powiat
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    47 Powiat
4120 Składki na Fundusz Pracy    7 Powiat

80111 Gimnazja specjalne    248
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    248

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    207 Powiat
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    36 Powiat
4120 Składki na Fundusz Pracy    5 Powiat

WYDZIAŁ OŚWIATY I WYCHOWANIA - PRZEDSZKOLA   12 600   4 600
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   8 000

801 Oświata i wychowanie   8 000
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   8 000

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   8 000
utrzymanie stołówek przedszkolnych   8 000

4260 Zakup energii   8 000 Gmina
III. Wydatki na zadania własne przekazane do realiz acji innym jednostkom samorz ądu 
terytorialnego na podstawie umów i porozumie ń   4 600   4 600

801 Oświata i wychowanie   4 600   4 600
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   4 600

koszty pobytu dzieci w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych 
gmin   4 600
koszty pobytu dzieci w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych publicznych na 
terenie innych gmin prowadzonych przez te gminy   4 600

4300 Zakup usług pozostałych   4 600 Gmina

9



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

80104 Przedszkola   4 600
koszty pobytu dzieci w przedszkolach na terenie innych gmin   4 600
koszty pobytu dzieci w przedszkolach publicznych na terenie innych gmin prowadzonych przez te 
gminy   4 600

4300 Zakup usług pozostałych   4 600 Gmina
WYDZIAŁ PROJEKTÓW NIEINWESTYCYJNYCH   13 581   11 634

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   8 512   6 565
750 Administracja publiczna   6 565   6 565

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego   6 565   6 565
promocja miasta   6 565   6 565
wydatki bieżące w ramach promocji miasta   6 565   6 565

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 414 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    487 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   4 664 Gmina
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   6 565 Gmina

758 Różne rozliczenia   1 947
75818 Rezerwy ogólne i celowe   1 947

rezerwa celowa na finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków zewnętrznych   1 947
4810 Rezerwy   1 947 Gmina

II. Wydatki na zadania własne realizowane z udziałe m środków europejskich   5 069   5 069
750 Administracja publiczna    69    69

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego    69    69
projekt "Lublin i Rzeszów - współpraca i wykorzystanie szans rozwojowych"    69    69

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    69 Gmina
4309 Zakup usług pozostałych    69 Gmina

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000   5 000
90095 Pozostała działalno ść   5 000   5 000

projekt "Utworzenie miejskiego systemu zagospodarowania elektrośmieci we Lwowie na 
podstawie doświadczeń Miasta Lublin"   5 000   5 000
wydatki bieżące w ramach projektu "Utworzenie miejskiego systemu zagospodarowania 
elektrośmieci we Lwowie na podstawie doświadczeń Miasta Lublin"   5 000   5 000

4301 Zakup usług pozostałych   4 450 Gmina
4302 Zakup usług pozostałych    550 Gmina
4391 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   4 450 Gmina
4392 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii    550 Gmina

WYDZIAŁ SPORTU I TURYSTYKI   377 254   60 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   377 254

926 Kultura fizyczna   377 254
92601 Obiekty sportowe   9 828

komunalne obiekty sportowe   9 828
inwestycje   7 624

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   7 624 Gmina
utrzymanie boisk osiedlowych   2 204

4300 Zakup usług pozostałych   2 204 Gmina
92695 Pozostała działalno ść   367 426

10



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   367 426
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 799 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 771 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   360 856 Gmina

VI. Wydatki na zadania realizowane na podstawie umó w i porozumie ń z organami 
administracji rz ądowej i innymi podmiotami   60 000

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa   60 000
75495 Pozostała działalno ść   60 000

projekt "Lublin kibicuje bezpiecznie!"   60 000
wydatki bieżące w ramach projektu "Lublin kibicuje bezpiecznie!"   55 000

4300 Zakup usług pozostałych   55 000 Gmina
zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Lublin kibicuje bezpiecznie!"   5 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000 Gmina
WYDZIAŁ SPRAW MIESZKANIOWYCH   5 443

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   5 443
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5 443

85334 Pomoc dla repatriantów   5 443
pomoc dla repatriantów   5 443
wydatki bieżące związane z pomocą dla repatriantów   5 443

4270 Zakup usług remontowych   5 443 Gmina
WYDZIAŁ STRATEGII I OBSŁUGI INWESTORÓW   20 000

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   20 000
750 Administracja publiczna   20 000

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego   20 000
promocja miasta   20 000
wydatki bieżące w ramach promocji miasta   20 000

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń   20 000 Gmina
WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH   145 530   150 830

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   145 530   150 830
851 Ochrona zdrowia   145 530   150 830

85149 Programy polityki zdrowotnej   4 500   4 500
programy zdrowotne   4 500   4 500
wydatki bieżące na programy zdrowotne   4 500   4 500

4190 Nagrody konkursowe   4 500 Gmina
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 500 Gmina

85153 Zwalczanie narkomanii   4 600   24 600
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii   4 600   24 600
Obszar 1: Profilaktyka   24 600
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   24 600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   19 600 Gmina

Obszar 2: Leczenie, rehabilitacja, ograniczenie szkód zdrowotnych i reintegracja społeczna   4 600
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   4 600

4300 Zakup usług pozostałych   4 600 Gmina
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   136 430   121 730

11



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   136 430   121 730
działalność Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   61 730   121 730
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   61 730   121 730

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    700 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    230 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   121 730 Gmina
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   18 000 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   29 300 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   13 500 Gmina

prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży   74 700
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   74 700

4300 Zakup usług pozostałych   74 700 Gmina
Ogółem jednostki bud żetowe (bez szkół i placówek o światowych)   556 679   709 311

CENTRUM ADMINISTRACYJNE "POGODNY DOM"   2 000   2 000
IV. Wydatki na zadania przej ęte od innych jednostek samorz ądu terytorialnego do 
realizacji na podstawie umów i porozumie ń   2 000   2 000

852 Pomoc społeczna   2 000   2 000
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze   2 000   2 000

placówki opiekuńczo-wychowawcze prowadzone przez miasto   2 000   2 000
utrzymanie placówek opiekuńczo - wychowawczych   2 000   2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000 Powiat
4270 Zakup usług remontowych   2 000 Powiat

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ BETANIA   2 020   2 020
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 020   2 020

852 Pomoc społeczna   2 020   2 020
85202 Domy pomocy społecznej   2 020   2 020

domy pomocy społecznej prowadzone przez miasto   2 020   2 020
modernizacja Domu Pomocy Społecznej Betania   2 020

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 020 Powiat
zakupy inwestycyjne   2 020

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   2 020 Powiat
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. ŚW. JANA PAWŁA II   7 550   7 550

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   7 550   7 550
852 Pomoc społeczna   7 550   7 550

85202 Domy pomocy społecznej   7 000   2 000
domy pomocy społecznej prowadzone przez miasto   7 000   2 000
utrzymanie domów pomocy społecznej   7 000   2 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   2 000 Powiat
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 850 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   5 000 Powiat
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    150 Powiat

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  chronione i o środki interwencji 
kryzysowej    550   5 550
mieszkania chronione    550   5 550

12



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

utrzymanie mieszkań chronionych    550   5 550
4260 Zakup energii   5 000 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych    550 Gmina
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    550 Gmina

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   383 487
VIII. Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej wykonywane przez powiat   383 487

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa   383 487
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej   383 487

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej   383 487
utrzymanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej   383 487

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy   383 487 Powiat
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE   24 166   247 164

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   20 426   228 424
852 Pomoc społeczna   20 426   228 424

85203 Ośrodki wsparcia   2 900   2 900
ośrodki wsparcia prowadzone przez miasto   2 900   2 900
Centrum Aktywności Środowiskowej przy ul. Grygowej 4b   2 000   2 000
utrzymanie Centrum Aktywności Środowiskowej   2 000   2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   2 000 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000 Gmina

Dzienny Ośrodek Wsparcia dla Osób Bezdomnych przy ul. Młyńskiej 18    900    900
utrzymanie Dziennego Ośrodka Wsparcia dla Osób Bezdomnych    900    900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    847 Gmina
4280 Zakup usług zdrowotnych    53 Gmina
4410 Podróże służbowe krajowe    900 Gmina

85204 Rodziny zast ępcze   11 049   16 447
system pieczy zastępczej   11 049   16 447
funkcjonowanie Zespołu ds. pieczy zastępczej i asysty rodzinnej   7 407   16 447

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 647 Powiat
4260 Zakup energii   6 607 Powiat
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    800 Powiat
4410 Podróże służbowe krajowe    800 Powiat

wydatki związane z systemem pieczy zastępczej - koordynator rodzinnej pieczy zastępczej   3 642
4410 Podróże służbowe krajowe   3 642 Powiat

85206 Wspieranie rodziny   5 398
wspieranie rodziny   5 398
wydatki związane ze wspieraniem rodziny - asystent rodziny   5 398

4410 Podróże służbowe krajowe   5 398 Gmina

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  chronione i o środki interwencji 
kryzysowej   1 079   1 079
mieszkania chronione   1 079   1 079
utrzymanie mieszkań chronionych dla usamodzielniających się wychowanków   1 079   1 079

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 079 Powiat
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   1 079 Powiat

13



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

85295 Pozostała działalno ść   207 998
wieloletni program "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"   207 998

3110 Świadczenia społeczne   207 998 Gmina
VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   3 740   18 740

852 Pomoc społeczna   3 740   18 740

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   3 740   3 740
wydatki związane z wypłatą świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego   3 740   3 740

4260 Zakup energii   3 640 Gmina
4270 Zakup usług remontowych   1 500 Gmina
4410 Podróże służbowe krajowe    100 Gmina
4430 Różne opłaty i składki   1 500 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    740 Gmina

85231 Pomoc dla cudzoziemców   15 000
pomoc udzielana cudzoziemcom   15 000

3110 Świadczenia społeczne   15 000 Gmina
POGOTOWIE OPIEKUŃCZE   104 500   4 500

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   103 400   3 400
852 Pomoc społeczna   103 400   3 400

85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze   103 400   3 400
placówki opiekuńczo-wychowawcze prowadzone przez miasto   103 400   3 400
utrzymanie placówek opiekuńczo - wychowawczych   103 400   3 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   57 500 Powiat
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 000 Powiat
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 500 Powiat
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 960 Powiat
4220 Zakup środków żywności   10 000 Powiat
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    100 Powiat
4260 Zakup energii   12 500 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   3 400 Powiat
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 200 Powiat
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    640 Powiat

IV. Wydatki na zadania przej ęte od innych jednostek samorz ądu terytorialnego do 
realizacji na podstawie umów i porozumie ń   1 100   1 100

852 Pomoc społeczna   1 100   1 100
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze   1 100   1 100

placówki opiekuńczo-wychowawcze prowadzone przez miasto   1 100   1 100
utrzymanie placówek opiekuńczo - wychowawczych   1 100   1 100

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 000 Powiat
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    100 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   1 100 Powiat

ZARZĄD DRÓG I MOSTÓW   416 136   62 283
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   416 136   62 283

600 Transport i ł ączność   401 456   47 603
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach  powiatu   30 650   35 630

14



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

drogi krajowe, wojewódzkie i powiatowe   30 650   35 630
Rada Dzielnicy Szerokie    700
zadania zgłoszone przez jednostki pomocnicze miasta    700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    700 Powiat
przebudowa ul. Łęczyńskiej   5 680

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 680 Powiat
utrzymanie dróg   29 950   29 950

4300 Zakup usług pozostałych   29 950 Powiat
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   29 950 Powiat

60016 Drogi publiczne gminne   353 853   11 972
drogi gminne   353 853   11 972
Rada Dzielnicy Szerokie   11 972
zadania zgłoszone przez jednostki pomocnicze miasta   11 972

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 972 Gmina
budowa przedłużenia ul. T. Strzembosza, Cynamonowej, Cyprysowej oraz przebudowa ul. 
Jagodowej, łącznika ul. Jagodowej i ul. I. Czumy, ul. I. Czumy w Lublinie   353 853

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   353 853 Gmina
60017 Drogi wewn ętrzne   16 953    1

drogi wewnętrzne   16 952
Rada Dzielnicy Szerokie   11 272
zadania zgłoszone przez jednostki pomocnicze miasta   11 272

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 272 Gmina
budowa ul. Wapowskiego   5 680

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 680 Gmina
zadania w ramach budżetu obywatelskiego    1    1
zadania w ramach budżetu obywatelskiego - Modernizacja nawierzchni asfaltowej ul. Dziewanny 
wraz z budową łącznika ul. Dziewanny z ul. Różaną    1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 Gmina
zadania w ramach budżetu obywatelskiego - Modernizacja (ułożenie kostki brukowej) Alei 
Młodości i Alei Marzeń    1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 Gmina
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   14 680   14 680

90003 Oczyszczanie miast i wsi   14 680   14 680
zadania w ramach budżetu obywatelskiego   14 680   14 680
zadania w ramach budżetu obywatelskiego - Czysto i bezpiecznie: system koszy na psie 
odchody i dzielnicowe wybiegi dla psów   14 680   14 680

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   14 680 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   14 680 Gmina

ZESPÓŁ OŚRODKÓW WSPARCIA    307    307
VIII. Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej wykonywane przez powiat    307    307

852 Pomoc społeczna    307    307
85203 Ośrodki wsparcia    307    307

ośrodki wsparcia prowadzone przez miasto    307    307
kluby samopomocy działające przy ul. Pozytywistów i ul. Nałkowskich    307    307

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    307 Powiat

15



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    200 Powiat
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    107 Powiat

Szkoły i placówki o światowe   641 252  1 209 746
GIMNAZJUM NR 1 IM. KS. STANISŁAWA KONARSKIEGO   7 326   1 914
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 914

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    500
85415 Pomoc materialna dla uczniów    500

pomoc materialna dla uczniów    500
3240 Stypendia dla uczniów    500 Gmina

926 Kultura fizyczna   1 414
92695 Pozostała działalno ść   1 414

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 414
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    204 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    17 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 193 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   7 326
801 Oświata i wychowanie   7 326

80110 Gimnazja   7 326
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   7 326

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   7 326 Gmina
GIMNAZJUM NR 10 IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO   4 700   15 354
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 700   15 354

801 Oświata i wychowanie   4 700   4 700
80110 Gimnazja   4 700   4 700

gimnazja prowadzone przez miasto   4 700   4 700
utrzymanie gimnazjów   4 700   4 700

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   4 700 Gmina
4280 Zakup usług zdrowotnych   1 500 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   2 000 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 200 Gmina

851 Ochrona zdrowia   4 850
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   4 850

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   4 850
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży   4 850
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   4 850

4300 Zakup usług pozostałych   4 850 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    600

85415 Pomoc materialna dla uczniów    600
pomoc materialna dla uczniów    600

3240 Stypendia dla uczniów    600 Gmina
926 Kultura fizyczna   5 204

92695 Pozostała działalno ść   5 204
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   5 204

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    758 Gmina

16



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4120 Składki na Fundusz Pracy    90 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 356 Gmina

GIMNAZJUM NR 11 IM. POR. MAR. MARIANA TADEUSZA MOKRSKIEGO   20 726   9 822
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 000   9 822

801 Oświata i wychowanie   4 000   4 000
80110 Gimnazja   4 000   4 000

gimnazja prowadzone przez miasto   4 000   4 000
utrzymanie gimnazjów   4 000   4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000 Gmina
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   3 000 Gmina
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 000 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    120
85415 Pomoc materialna dla uczniów    120

pomoc materialna dla uczniów    120
3240 Stypendia dla uczniów    120 Gmina

926 Kultura fizyczna   5 702
92695 Pozostała działalno ść   5 702

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   5 702
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    810 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    116 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 776 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   16 726
801 Oświata i wychowanie   16 726

80110 Gimnazja   16 014
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   16 014

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   16 014 Gmina

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól nokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz s zkołach artystycznych    712
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    712

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    712 Gmina
GIMNAZJUM NR 14 IM. 27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ   3 267    719
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    719

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    379
85415 Pomoc materialna dla uczniów    379

pomoc materialna dla uczniów    60
3240 Stypendia dla uczniów    60 Gmina

pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    319
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków budżetu państwa    255

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    255 Gmina
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków własnych budżetu miasta    64

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    64 Gmina
926 Kultura fizyczna    340

92695 Pozostała działalno ść    340

17



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    340
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    49 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    7 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    284 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   3 267
801 Oświata i wychowanie   3 267

80110 Gimnazja   3 267
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   3 267

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   3 267 Gmina
GIMNAZJUM NR 15 IM. JANA PAWŁA II   14 975   4 346
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 284

926 Kultura fizyczna   4 284
92695 Pozostała działalno ść   4 284

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 284
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 284 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   14 975    62
801 Oświata i wychowanie   14 975    62

80110 Gimnazja   14 975
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   14 975

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   14 975 Gmina

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól nokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz s zkołach artystycznych    62
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    62

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    62 Gmina
GIMNAZJUM NR 16 IM. FRYDERYKA CHOPINA   14 834   26 824
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   13 200   26 824

801 Oświata i wychowanie   13 200   13 200
80110 Gimnazja   13 200   13 200

gimnazja prowadzone przez miasto   13 200   13 200
utrzymanie gimnazjów   13 200   13 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 200 Gmina
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 200 Gmina
4260 Zakup energii   10 000 Gmina

851 Ochrona zdrowia   4 850
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   4 850

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   4 850
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży   4 850
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   4 850

4300 Zakup usług pozostałych   4 850 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 650

85415 Pomoc materialna dla uczniów   1 650
pomoc materialna dla uczniów   1 650

18



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

3240 Stypendia dla uczniów   1 650 Gmina
926 Kultura fizyczna   7 124

92695 Pozostała działalno ść   7 124
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   7 124

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 024 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    133 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 967 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 634
801 Oświata i wychowanie   1 634

80110 Gimnazja   1 634
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 634

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 634 Gmina
GIMNAZJUM NR 17   2 440
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 440

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    60
85415 Pomoc materialna dla uczniów    60

pomoc materialna dla uczniów    60
3240 Stypendia dla uczniów    60 Gmina

926 Kultura fizyczna   2 380
92695 Pozostała działalno ść   2 380

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 380
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    341 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    49 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 990 Gmina

GIMNAZJUM NR 18 IM. MACIEJA RATAJA   9 031
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   6 036

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    800
85415 Pomoc materialna dla uczniów    800

pomoc materialna dla uczniów    800
3240 Stypendia dla uczniów    800 Gmina

926 Kultura fizyczna   5 236
92695 Pozostała działalno ść   5 236

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   5 236
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    759 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    88 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 389 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   2 995
801 Oświata i wychowanie   2 995

80110 Gimnazja   2 995
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   2 995

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 995 Gmina
GIMNAZJUM NR 19 IM. JÓZEFA CZECHOWICZA   14 678   9 891
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   9 891

801 Oświata i wychowanie   6 459
80110 Gimnazja   5 600

19



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

gimnazja prowadzone przez miasto   5 600
utrzymanie gimnazjów   5 600

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   5 600 Gmina
80113 Dowo żenie uczniów do szkół    859

dowożenie uczniów    859
dowożenie uczniów do szkół    859

4300 Zakup usług pozostałych    859 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    100

85415 Pomoc materialna dla uczniów    100
pomoc materialna dla uczniów    100

3240 Stypendia dla uczniów    100 Gmina
926 Kultura fizyczna   3 332

92695 Pozostała działalno ść   3 332
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 332

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    479 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    69 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 784 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   14 678
801 Oświata i wychowanie   14 678

80110 Gimnazja   14 678
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   14 678

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   14 678 Gmina
GIMNAZJUM NR 2 IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ   4 876   1 428
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 428

926 Kultura fizyczna   1 428
92695 Pozostała działalno ść   1 428

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 428
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    204 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    30 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 194 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   4 876
801 Oświata i wychowanie   4 876

80110 Gimnazja   4 876
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   4 876

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4 876 Gmina
GIMNAZJUM NR 3 IM. PROF. MIECZYSŁAWA A. KRĄPCA OP   6 173   1 596
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 000   1 596

801 Oświata i wychowanie   1 000   1 000
80110 Gimnazja   1 000   1 000

gimnazja prowadzone przez miasto   1 000   1 000
utrzymanie gimnazjów   1 000   1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000 Gmina
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 000 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    120
85415 Pomoc materialna dla uczniów    120

20



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

pomoc materialna dla uczniów    120
3240 Stypendia dla uczniów    120 Gmina

926 Kultura fizyczna    476
92695 Pozostała działalno ść    476

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    476
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    68 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    10 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    398 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   5 173
801 Oświata i wychowanie   5 173

80110 Gimnazja   5 173
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   5 173

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   5 173 Gmina
GIMNAZJUM NR 5 IM. KRÓLA WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA   58 734
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   56 012

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    300
85415 Pomoc materialna dla uczniów    300

pomoc materialna dla uczniów    300
3240 Stypendia dla uczniów    300 Gmina

926 Kultura fizyczna   55 712
92695 Pozostała działalno ść   55 712

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   55 712
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    821 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    117 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   54 774 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   2 722
801 Oświata i wychowanie   2 722

80110 Gimnazja   2 722
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   2 722

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 722 Gmina
GIMNAZJUM NR 7 IM. JANA KOCHANOWSKIEGO   1 290   5 725
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 661

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    540
85415 Pomoc materialna dla uczniów    540

pomoc materialna dla uczniów    540
3240 Stypendia dla uczniów    540 Gmina

926 Kultura fizyczna   4 121
92695 Pozostała działalno ść   4 121

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 121
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    596 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    59 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 466 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 290   1 064
801 Oświata i wychowanie   1 290   1 064

80110 Gimnazja   1 064

21



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 064
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 064 Gmina

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól nokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz s zkołach artystycznych   1 290
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 290

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 290 Gmina
GIMNAZJUM NR 9 IM. CC MJR HIERONIMA DEKUTOWSKIEGO PS. "ZAPORA"   7 055   6 240
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   6 240

801 Oświata i wychowanie    980
80113 Dowo żenie uczniów do szkół    980

dowożenie uczniów    980
dowożenie uczniów do szkół    980

4300 Zakup usług pozostałych    980 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    500

85415 Pomoc materialna dla uczniów    500
pomoc materialna dla uczniów    500

3240 Stypendia dla uczniów    500 Gmina
926 Kultura fizyczna   4 760

92695 Pozostała działalno ść   4 760
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 760

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    684 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    98 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 978 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   7 055
801 Oświata i wychowanie   7 055

80110 Gimnazja   7 055
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   7 055

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   7 055 Gmina
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STANISŁAWA STASZICA   6 284
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   6 284

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 000
85415 Pomoc materialna dla uczniów   2 000

pomoc materialna dla uczniów   2 000
3240 Stypendia dla uczniów   2 000 Powiat

926 Kultura fizyczna   4 284
92695 Pozostała działalno ść   4 284

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 284
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    616 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    69 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 599 Gmina

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HETMANA JANA ZAMOYSKIEGO   5 317
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   5 317

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 000

22



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

85415 Pomoc materialna dla uczniów   2 000
pomoc materialna dla uczniów   2 000

3240 Stypendia dla uczniów   2 000 Powiat
926 Kultura fizyczna   3 317

92695 Pozostała działalno ść   3 317
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 317

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    474 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    52 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 791 Gmina

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. UNII LUBELSKIEJ   25 348   31 156
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   5 808

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 000
85415 Pomoc materialna dla uczniów   2 000

pomoc materialna dla uczniów   2 000
3240 Stypendia dla uczniów   2 000 Powiat

926 Kultura fizyczna   3 808
92695 Pozostała działalno ść   3 808

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 808
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    548 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    78 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 182 Gmina

II. Wydatki na zadania własne realizowane z udziałe m środków europejskich   25 348   25 348
801 Oświata i wychowanie   25 348   25 348

80120 Licea ogólnokształc ące   25 348   25 348
projekt "Świadoma kadra = aktywna młodzież"   25 348   25 348

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   25 328 Powiat
4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    431 Powiat
4301 Zakup usług pozostałych    20 Powiat
4421 Podróże służbowe zagraniczne   24 417 Powiat
4431 Różne opłaty i składki    500 Powiat

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ   4 056
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 056

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 200
85415 Pomoc materialna dla uczniów   1 200

pomoc materialna dla uczniów   1 200
3240 Stypendia dla uczniów   1 200 Powiat

926 Kultura fizyczna   2 856
92695 Pozostała działalno ść   2 856

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 856
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    411 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    59 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 386 Gmina

IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA   4 239
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 239

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 400

23



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

85415 Pomoc materialna dla uczniów   1 400
pomoc materialna dla uczniów   1 400

3240 Stypendia dla uczniów   1 400 Powiat
926 Kultura fizyczna   2 839

92695 Pozostała działalno ść   2 839
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 839

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    410 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    42 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 387 Gmina

LUBELSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO IM. 
KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO   2 264
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 264

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    360
85415 Pomoc materialna dla uczniów    360

pomoc materialna dla uczniów    360
3240 Stypendia dla uczniów    360 Powiat

926 Kultura fizyczna   1 904
92695 Pozostała działalno ść   1 904

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 904
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    274 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    39 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 591 Gmina

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY "POD AKACJĄ"   15 000   15 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   15 000   15 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   15 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   15 000

placówki wychowania pozaszkolnego prowadzone przez miasto   15 000
utrzymanie placówek wychowania pozaszkolnego   15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   13 000 Powiat

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   15 000

tworzenie, upowszechnianie i rozwój kultury   15 000
pozostałe wydatki w zakresie tworzenia, upowszechniania i rozwoju kultury   15 000
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   13 000 Gmina

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII   3 000   3 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   3 000   3 000

801 Oświata i wychowanie   3 000   3 000
80102 Szkoły podstawowe specjalne   3 000   3 000

szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez miasto   3 000   3 000
utrzymanie szkół podstawowych specjalnych   3 000   3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000 Powiat
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 500 Powiat

24



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 500 Powiat
PAŃSTWOWE SZKOŁY BUDOWNICTWA I GEODEZJI IM. HIERONIMA ŁOPACIŃSKIEGO   5 043
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   5 043

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 260
85415 Pomoc materialna dla uczniów   1 260

pomoc materialna dla uczniów   1 260
3240 Stypendia dla uczniów   1 260 Powiat

926 Kultura fizyczna   3 783
92695 Pozostała działalno ść   3 783

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 783
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    544 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    77 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 162 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 02   1 500   1 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 500   1 000

801 Oświata i wychowanie   1 500   1 000
80104 Przedszkola   1 000

przedszkola prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie przedszkoli   1 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   1 000 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 500

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 500
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 500

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 500 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 04    800
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    800

801 Oświata i wychowanie    800
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    800

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    800
utrzymanie stołówek przedszkolnych    800

4120 Składki na Fundusz Pracy    800 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 05    500
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    500

801 Oświata i wychowanie    500
80104 Przedszkola    500

przedszkola prowadzone przez miasto    500
utrzymanie przedszkoli    500

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych    500 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 06   1 400
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 400

801 Oświata i wychowanie   1 400
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 400

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 400
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 400

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 400 Gmina

25



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

PRZEDSZKOLE NR 07   1 300
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 300

801 Oświata i wychowanie   1 300
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 300

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 300
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 300

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 300 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 09   1 800   8 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 800   8 000

801 Oświata i wychowanie   1 800   8 000
80104 Przedszkola   8 000

przedszkola prowadzone przez miasto   8 000
utrzymanie przedszkoli   8 000

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   8 000 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 800

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 800
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 800

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 800 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 10    658    58
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    658    58

801 Oświata i wychowanie    658    58
80104 Przedszkola    58

przedszkola prowadzone przez miasto    58
utrzymanie przedszkoli    58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    58 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    600

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    600
utrzymanie stołówek przedszkolnych    600

4120 Składki na Fundusz Pracy    600 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego    58
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy    58
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach    58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    58 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 12   7 830   11 830
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   7 830   11 830

801 Oświata i wychowanie   7 830   11 830
80104 Przedszkola   2 420   4 830

przedszkola prowadzone przez miasto   2 420   4 830
utrzymanie przedszkoli   2 420   4 830

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 810 Gmina
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 410 Gmina
4270 Zakup usług remontowych    420 Gmina

26



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4410 Podróże służbowe krajowe    100 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    510 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   5 410   3 000
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   5 410   3 000
utrzymanie stołówek przedszkolnych   5 410   3 000

4260 Zakup energii   5 000 Gmina
4270 Zakup usług remontowych   2 000 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   1 000 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    410 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego   4 000
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy   4 000
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach   4 000

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4 000 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 13   1 200
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 200

801 Oświata i wychowanie   1 200
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 200

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 200
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 200

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 200 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 14    600   20 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    600   20 000

801 Oświata i wychowanie    600   20 000
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    600   20 000

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    600   20 000
utrzymanie stołówek przedszkolnych    600   20 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   20 000 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    600 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 18   1 700
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 700

801 Oświata i wychowanie   1 700
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 700

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 700
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 700

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 700 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 19    86    86
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    86    86

801 Oświata i wychowanie    86    86
80104 Przedszkola    86

przedszkola prowadzone przez miasto    86
utrzymanie przedszkoli    86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    86 Gmina

27



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego    86
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy    86
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach    86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    86 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 25   1 286    86
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 286    86

801 Oświata i wychowanie   1 286    86
80104 Przedszkola    86

przedszkola prowadzone przez miasto    86
utrzymanie przedszkoli    86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    86 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 200

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 200
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 200

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 200 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego    86
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy    86
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach    86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    86 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 26    630    230
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    630    230

801 Oświata i wychowanie    630    230
80104 Przedszkola    230

przedszkola prowadzone przez miasto    230
utrzymanie przedszkoli    230

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    230 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    400

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    400
utrzymanie stołówek przedszkolnych    400

4120 Składki na Fundusz Pracy    400 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego    230
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy    230
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach    230

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    230 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 31   4 200   1 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 200   1 000

28



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

801 Oświata i wychowanie   4 200   1 000
80104 Przedszkola   1 000

przedszkola prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie przedszkoli   1 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   1 000 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   4 200

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   4 200
utrzymanie stołówek przedszkolnych   4 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 000 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 200 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 32   1 200   9 730
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 200   9 730

801 Oświata i wychowanie   1 200   9 730
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 200   9 730

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 200   9 730
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 200   9 730

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 100 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 630 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 200 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 33   5 000   5 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   5 000   5 000

801 Oświata i wychowanie   5 000   5 000
80104 Przedszkola   2 000   2 000

przedszkola prowadzone przez miasto   2 000   2 000
utrzymanie przedszkoli   2 000   2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000 Gmina
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 000 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   1 000 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   3 000   3 000
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   3 000   3 000
utrzymanie stołówek przedszkolnych   3 000   3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000 Gmina
4260 Zakup energii   3 000 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 34    500
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    500

801 Oświata i wychowanie    500
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    500

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    500
utrzymanie stołówek przedszkolnych    500

4120 Składki na Fundusz Pracy    500 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 35   4 500
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 500

801 Oświata i wychowanie   4 500
80104 Przedszkola   4 000

przedszkola prowadzone przez miasto   4 000

29



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

utrzymanie przedszkoli   4 000
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   4 000 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    500
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    500
utrzymanie stołówek przedszkolnych    500

4120 Składki na Fundusz Pracy    500 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 36   5 558   5 558
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   5 558   5 558

801 Oświata i wychowanie   5 558   5 558
80104 Przedszkola   5 558

przedszkola prowadzone przez miasto   5 558
utrzymanie przedszkoli   5 558

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   5 558 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego   5 558
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy   5 558
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach   5 558

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   5 558 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 37   6 230
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   6 230

801 Oświata i wychowanie   6 230
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   6 230

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   6 230
utrzymanie stołówek przedszkolnych   6 230

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 000 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 230 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 39   20 537   20 537
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   20 537   20 537

801 Oświata i wychowanie   20 537   20 537
80104 Przedszkola   20 537

przedszkola prowadzone przez miasto   20 537
utrzymanie przedszkoli   20 537

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   20 537 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego   20 537
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy   20 537
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach   20 537

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   20 537 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 40   20 832   19 632
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   20 832   19 632

801 Oświata i wychowanie   20 832   19 632

30



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

80104 Przedszkola   19 632
przedszkola prowadzone przez miasto   19 632
utrzymanie przedszkoli   19 632

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   19 632 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 200

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 200
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 200

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 200 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego   19 632
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy   19 632
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach   19 632

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   19 632 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 43   1 300   7 300
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 300   7 300

801 Oświata i wychowanie   1 300   7 300
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 300   7 300

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 300   7 300
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 300   7 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 300 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 300 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 44   1 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 000

801 Oświata i wychowanie   1 000
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 000

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 000 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 45   1 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 000

801 Oświata i wychowanie   1 000
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 000

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 000 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 46   1 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 000

801 Oświata i wychowanie   1 000
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 000

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 000 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 47   2 100

31



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 100
801 Oświata i wychowanie   2 100

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   2 100
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   2 100
utrzymanie stołówek przedszkolnych   2 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 100 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 48   5 044   25 144
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   5 044   25 144

801 Oświata i wychowanie   5 044   25 144
80104 Przedszkola   3 144

przedszkola prowadzone przez miasto   3 144
utrzymanie przedszkoli   3 144

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   3 000 Gmina
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    144 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 900   25 000
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 900   25 000
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 900   25 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   25 000 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 900 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego    144
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy    144
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach    144

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    144 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 50    706    706
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    706    706

801 Oświata i wychowanie    706    706
80104 Przedszkola    706

przedszkola prowadzone przez miasto    706
utrzymanie przedszkoli    706

4120 Składki na Fundusz Pracy    620 Gmina
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    86 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego    706
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy    706
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach    706

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    550 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    60 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    10 Gmina
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    86 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 52   1 200   1 200

32



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 200   1 200
801 Oświata i wychowanie   1 200   1 200

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   1 200   1 200
dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli   1 200   1 200

4300 Zakup usług pozostałych   1 200 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 200 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 54   1 500
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 500

801 Oświata i wychowanie   1 500
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 500

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 500
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 500

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 500 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 58   1 800
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 800

801 Oświata i wychowanie   1 800
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 800

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 800
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 800

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 800 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 63   1 600
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 600

801 Oświata i wychowanie   1 600
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 600

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 600
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 600

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 600 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 66   6 695   5 195
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   6 695   5 195

801 Oświata i wychowanie   6 695   5 195
80104 Przedszkola   6 695

przedszkola prowadzone przez miasto   6 695
utrzymanie przedszkoli   6 695

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 195 Gmina
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   5 500 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego   5 195
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy   5 195
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach   5 195

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 000 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    170 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    25 Gmina
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4 000 Gmina

33



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

PRZEDSZKOLE NR 70   3 254   3 254
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   3 254   3 254

801 Oświata i wychowanie   3 254   3 254
80104 Przedszkola   3 254

przedszkola prowadzone przez miasto   3 254
utrzymanie przedszkoli   3 254

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 254 Gmina

80149

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego   3 254
przedszkola prowadzone przez miasto w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy   3 254
stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach   3 254

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 254 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 72   1 500
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 500

801 Oświata i wychowanie   1 500
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 500

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 500
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 500

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 500 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 73    700   1 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    700   1 000

801 Oświata i wychowanie    700   1 000
80104 Przedszkola   1 000

przedszkola prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie przedszkoli   1 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   1 000 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    700

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    700
utrzymanie stołówek przedszkolnych    700

4120 Składki na Fundusz Pracy    700 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 74    700
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    700

801 Oświata i wychowanie    700
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    700

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    700
utrzymanie stołówek przedszkolnych    700

4120 Składki na Fundusz Pracy    700 Gmina
PRZEDSZKOLE NR 75   4 500
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 500

801 Oświata i wychowanie   4 500
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   4 500

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   4 500
utrzymanie stołówek przedszkolnych   4 500

34



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 000 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 500 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 76   4 500
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 500

801 Oświata i wychowanie   4 500
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   4 500

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   4 500
utrzymanie stołówek przedszkolnych   4 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 000 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 500 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 77   10 820   10 820
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   10 820   10 820

801 Oświata i wychowanie   10 820   10 820
80104 Przedszkola   9 836   1 036

przedszkola prowadzone przez miasto   9 836   1 036
utrzymanie przedszkoli   9 836   1 036

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 036 Gmina
4260 Zakup energii   9 800 Gmina
4280 Zakup usług zdrowotnych    36 Gmina

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli    984    984
dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli    984    984

4300 Zakup usług pozostałych    984 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    984 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   8 800
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   8 800
utrzymanie stołówek przedszkolnych   8 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    800 Gmina
4260 Zakup energii   7 500 Gmina
4270 Zakup usług remontowych    500 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 79   13 500
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   13 500

801 Oświata i wychowanie   13 500
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   13 500

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   13 500
utrzymanie stołówek przedszkolnych   13 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 500 Gmina

PRZEDSZKOLE NR 81   1 300
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 300

801 Oświata i wychowanie   1 300
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 300

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 300
utrzymanie stołówek przedszkolnych   1 300

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 300 Gmina
PRZEDSZKOLE SPECJALNE NR 11   1 000

35



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 000
801 Oświata i wychowanie   1 000

80105 Przedszkola specjalne   1 000
przedszkola specjalne prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie przedszkoli specjalnych   1 000

4300 Zakup usług pozostałych   1 000 Gmina
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH IM.PROF. Z.SĘKOWSKIEJ   1 361   2 072
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 072

801 Oświata i wychowanie   1 000
80105 Przedszkola specjalne   1 000

przedszkola specjalne prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie przedszkoli specjalnych   1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    120

85415 Pomoc materialna dla uczniów    120
pomoc materialna dla uczniów    120

3240 Stypendia dla uczniów    120 Powiat
926 Kultura fizyczna    952

92695 Pozostała działalno ść    952
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    952

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    138 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    20 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    794 Gmina

VIII. Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej wykonywane przez powiat   1 361
801 Oświata i wychowanie   1 361

80111 Gimnazja specjalne   1 361
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 361

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 361 Powiat
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 1   1 012
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 012

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    60
85415 Pomoc materialna dla uczniów    60

pomoc materialna dla uczniów    60
3240 Stypendia dla uczniów    60 Powiat

926 Kultura fizyczna    952
92695 Pozostała działalno ść    952

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    952
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    139 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    20 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    793 Gmina

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 2   17 013   29 252
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   15 869   29 252

801 Oświata i wychowanie   15 869   15 300
80102 Szkoły podstawowe specjalne   1 000   11 000

36



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez miasto   1 000   11 000
utrzymanie szkół podstawowych specjalnych   1 000   11 000

4260 Zakup energii   8 300 Powiat
4270 Zakup usług remontowych   1 000 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   1 000 Powiat
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    700 Powiat
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000 Powiat

80113 Dowo żenie uczniów do szkół   6 869
dowożenie uczniów   6 869
dowożenie uczniów do szkół   6 869

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 969 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   3 900 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   8 000   4 300
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   8 000   4 300
utrzymanie stołówek szkolnych   8 000   4 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000 Powiat
4220 Zakup środków żywności   8 000 Powiat
4260 Zakup energii   1 800 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   1 500 Powiat

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   13 000
85401 Świetlice szkolne   1 000

świetlice szkolne prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie świetlic szkolnych   1 000

4300 Zakup usług pozostałych   1 000 Gmina
85403 Specjalne o środki szkolno-wychowawcze   12 000

specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze prowadzone przez miasto   12 000
utrzymanie specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych   12 000

4260 Zakup energii   8 000 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   4 000 Powiat

926 Kultura fizyczna    952
92695 Pozostała działalno ść    952

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    952
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    140 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    20 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    792 Gmina

VIII. Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej wykonywane przez powiat   1 144
801 Oświata i wychowanie   1 144

80102 Szkoły podstawowe specjalne    587
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    587

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    587 Powiat
80111 Gimnazja specjalne    557

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    557
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    557 Powiat

SPECJALNY OŚR.SZKOLNO-WYCHOW. DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NIESŁYSZĄCEJ I SŁABO 
SŁYSZĄCEJ IM.JANA PAWŁA II   44 329

37



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   43 617
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   42 665

85401 Świetlice szkolne   37 425
świetlice szkolne prowadzone przez miasto   37 425
utrzymanie świetlic szkolnych
   37 425

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 500 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 750 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    675 Gmina
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500 Gmina
4260 Zakup energii   2 500 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych    500 Gmina

85403 Specjalne o środki szkolno-wychowawcze   5 000
specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze prowadzone przez miasto   5 000
utrzymanie specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych   5 000

4300 Zakup usług pozostałych   5 000 Powiat
85415 Pomoc materialna dla uczniów    240

pomoc materialna dla uczniów    240
3240 Stypendia dla uczniów    240 Powiat

926 Kultura fizyczna    952
92695 Pozostała działalno ść    952

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    952
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    138 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    20 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    794 Gmina

VIII. Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej wykonywane przez powiat    712
801 Oświata i wychowanie    712

80102 Szkoły podstawowe specjalne    712
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    712

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    712 Powiat
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA   15 000   6 688
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   15 000   6 569

801 Oświata i wychowanie   3 625
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   3 625

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   3 625
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   3 625

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 000 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    550 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    75 Gmina

851 Ochrona zdrowia   15 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   15 000

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   15 000
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży   15 000
zadania realizowane przez jednostki organizacyjne miasta   15 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 000 Gmina

38



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4300 Zakup usług pozostałych   8 000 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    120

85415 Pomoc materialna dla uczniów    120
pomoc materialna dla uczniów    120

3240 Stypendia dla uczniów    120 Gmina
926 Kultura fizyczna   2 824

92695 Pozostała działalno ść   2 824
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 824

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    404 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    58 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 362 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    119
801 Oświata i wychowanie    119

80101 Szkoły podstawowe    119
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    119

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    119 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA KOCHANOWSKIEGO   1 923   7 495
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 200   7 495

801 Oświata i wychowanie   1 200   4 200
80101 Szkoły podstawowe   1 200   1 200

szkoły podstawowe prowadzone przez miasto   1 200   1 200
utrzymanie szkół podstawowych   1 200   1 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 200 Gmina
4280 Zakup usług zdrowotnych   1 200 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   3 000
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   3 000
utrzymanie stołówek szkolnych   3 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 000 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    439

85415 Pomoc materialna dla uczniów    439
pomoc materialna dla uczniów    120

3240 Stypendia dla uczniów    120 Gmina
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    319
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków budżetu państwa    255

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    255 Gmina
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków własnych budżetu miasta    64

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    64 Gmina
926 Kultura fizyczna   2 856

92695 Pozostała działalno ść   2 856
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 856

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    411 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    59 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 386 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    723
801 Oświata i wychowanie    723

39



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

80101 Szkoły podstawowe    723
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    723

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    723 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 20 IM. JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO   13 109   1 964
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   11 580   1 964

801 Oświata i wychowanie   11 580
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   11 580

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   11 580
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   11 580

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 491 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 768 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    321 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    60
85415 Pomoc materialna dla uczniów    60

pomoc materialna dla uczniów    60
3240 Stypendia dla uczniów    60 Gmina

926 Kultura fizyczna   1 904
92695 Pozostała działalno ść   1 904

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 904
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    274 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    39 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 591 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 529
801 Oświata i wychowanie   1 529

80101 Szkoły podstawowe   1 529
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 529

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 529 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 21 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI   1 431   7 380
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   7 380

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    240
85415 Pomoc materialna dla uczniów    240

pomoc materialna dla uczniów    240
3240 Stypendia dla uczniów    240 Gmina

926 Kultura fizyczna   7 140
92695 Pozostała działalno ść   7 140

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   7 140
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 026 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    147 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 967 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 431
801 Oświata i wychowanie   1 431

80101 Szkoły podstawowe   1 431
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 431

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 431 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH   2 222   58 012

40



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 000   58 012
801 Oświata i wychowanie   2 000   52 000

80101 Szkoły podstawowe   2 000   7 000
szkoły podstawowe prowadzone przez miasto   2 000   7 000
utrzymanie szkół podstawowych   2 000   7 000

4260 Zakup energii   5 000 Gmina
4280 Zakup usług zdrowotnych   1 100 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   2 000 Gmina
4410 Podróże służbowe krajowe    900 Gmina

80195 Pozostała działalno ść   45 000
kryte pływalnie przy jednostkach oświatowych   45 000
utrzymanie krytych pływalni przy jednostkach oświatowych   45 000

4260 Zakup energii   45 000 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    300

85415 Pomoc materialna dla uczniów    300
pomoc materialna dla uczniów    300

3240 Stypendia dla uczniów    300 Gmina
926 Kultura fizyczna   5 712

92695 Pozostała działalno ść   5 712
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   5 712

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    820 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    117 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 775 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    222
801 Oświata i wychowanie    222

80101 Szkoły podstawowe    222
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    222

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    222 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 IM. PARTYZANTÓW LUBELSZCZYZNY    965   2 384
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 384

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    480
85415 Pomoc materialna dla uczniów    480

pomoc materialna dla uczniów    480
3240 Stypendia dla uczniów    480 Gmina

926 Kultura fizyczna   1 904
92695 Pozostała działalno ść   1 904

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 904
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    274 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    39 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 591 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    965
801 Oświata i wychowanie    965

80101 Szkoły podstawowe    965
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    965

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    965 Gmina

41



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 IM. WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO   1 926   3 416
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 332   3 416

801 Oświata i wychowanie    532    532
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    532    532

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto    532    532
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych    532    532

4260 Zakup energii    532 Gmina
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    532 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    800    980
85401 Świetlice szkolne    800    800

świetlice szkolne prowadzone przez miasto    800    800
utrzymanie świetlic szkolnych    800    800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    800 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    800 Gmina

85415 Pomoc materialna dla uczniów    180
pomoc materialna dla uczniów    180

3240 Stypendia dla uczniów    180 Gmina
926 Kultura fizyczna   1 904

92695 Pozostała działalno ść   1 904
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 904

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    273 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    39 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 592 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    594
801 Oświata i wychowanie    594

80101 Szkoły podstawowe    594
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    594

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    594 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 27 IM. MARII MONTESSORI   5 296
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   3 632

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    300
85415 Pomoc materialna dla uczniów    300

pomoc materialna dla uczniów    300
3240 Stypendia dla uczniów    300 Gmina

926 Kultura fizyczna   3 332
92695 Pozostała działalno ść   3 332

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 332
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    479 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    69 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 784 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 664
801 Oświata i wychowanie   1 664

80101 Szkoły podstawowe   1 664
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 664

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 664 Gmina

42



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 28 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. SYNÓW PUŁKU 
ZIEMI LUBELSKIEJ   11 765   57 380
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   10 657   57 380

801 Oświata i wychowanie   10 657
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   10 657

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   10 657
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   10 657

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 526 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 518 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    155 Gmina
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    458 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    240
85415 Pomoc materialna dla uczniów    240

pomoc materialna dla uczniów    240
3240 Stypendia dla uczniów    240 Gmina

926 Kultura fizyczna   57 140
92695 Pozostała działalno ść   57 140

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   57 140
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 027 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    148 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   55 965 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 108
801 Oświata i wychowanie   1 108

80101 Szkoły podstawowe   1 069
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 069

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 069 Gmina

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól nokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz s zkołach artystycznych    39
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    39

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    39 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 29 IM. ADAMA MICKIEWICZA   2 000   11 640
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 000   11 313

801 Oświata i wychowanie   2 000   3 381
80101 Szkoły podstawowe   2 000   2 000

szkoły podstawowe prowadzone przez miasto   2 000   2 000
utrzymanie szkół podstawowych   2 000   2 000

4270 Zakup usług remontowych   2 000 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   2 000 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 381
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   1 381
utrzymanie stołówek szkolnych   1 381

4120 Składki na Fundusz Pracy    381 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   1 000 Gmina

43



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    600
85415 Pomoc materialna dla uczniów    600

pomoc materialna dla uczniów    600
3240 Stypendia dla uczniów    600 Gmina

926 Kultura fizyczna   7 332
92601 Obiekty sportowe   2 600

komunalne obiekty sportowe   2 600
utrzymanie boisk - "Moje Boisko - Orlik 2012" i "Biały Orlik"   2 600

4260 Zakup energii   2 600 Gmina
92695 Pozostała działalno ść   4 732

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 732
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    684 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    52 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 996 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    327
801 Oświata i wychowanie    327

80101 Szkoły podstawowe    327
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    327

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    327 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO   5 399   4 681
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 508   4 681

801 Oświata i wychowanie   4 508
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   4 508

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   4 508
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   4 508

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    200 Gmina
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 528 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 640 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 140 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    240
85415 Pomoc materialna dla uczniów    240

pomoc materialna dla uczniów    240
3240 Stypendia dla uczniów    240 Gmina

926 Kultura fizyczna   4 441
92695 Pozostała działalno ść   4 441

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 441
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    627 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    92 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 722 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    891
801 Oświata i wychowanie    891

80101 Szkoły podstawowe    891
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    891

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    891 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 30 IM. KRÓLA KAZIMIERZA WIELKIEGO   2 406   8 941

44



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   8 941
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    900

85415 Pomoc materialna dla uczniów    900
pomoc materialna dla uczniów    900

3240 Stypendia dla uczniów    900 Gmina
926 Kultura fizyczna   8 041

92695 Pozostała działalno ść   8 041
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   8 041

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 160 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    136 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 745 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   2 406
801 Oświata i wychowanie   2 406

80101 Szkoły podstawowe   2 406
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   2 406

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 406 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 31 IM. LOTNIKÓW POLSKICH   2 558   14 358
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 400   14 358

801 Oświata i wychowanie   1 400   9 305
80101 Szkoły podstawowe    900   8 205

szkoły podstawowe prowadzone przez miasto    900   8 205
utrzymanie szkół podstawowych    900   8 205

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500 Gmina
4280 Zakup usług zdrowotnych    400 Gmina
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    900 Gmina
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   7 305 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    500   1 100
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    500   1 100
utrzymanie stołówek szkolnych    500   1 100

4260 Zakup energii    500 Gmina
4270 Zakup usług remontowych    500 Gmina
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    600 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 673
85401 Świetlice szkolne   2 673

świetlice szkolne prowadzone przez miasto   2 673
utrzymanie świetlic szkolnych   2 673

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    350 Gmina
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 293 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    30 Gmina

926 Kultura fizyczna   2 380
92695 Pozostała działalno ść   2 380

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 380
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    350 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    20 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 010 Gmina

45



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 158
801 Oświata i wychowanie   1 158

80101 Szkoły podstawowe   1 158
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 158

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 158 Gmina

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 32 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. PAMIĘCI MAJDANKA   9 683   19 674
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   9 683   18 223

801 Oświata i wychowanie   9 683   13 283
80101 Szkoły podstawowe   9 683   12 683

akcja "Bezpieczna droga" i "Przyjazna Zebra"   3 000
akcja "Bezpieczna droga"   3 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3 000 Gmina
szkoły podstawowe prowadzone przez miasto   9 683   9 683
Rada Dzielnicy Kośminek   6 083   6 083
zadania zgłoszone przez jednostki pomocnicze miasta   6 083   6 083

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 083 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   6 083 Gmina

utrzymanie szkół podstawowych   3 600   3 600
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 600 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   3 600 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    600
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    600
utrzymanie stołówek szkolnych    600

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    600 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    180

85415 Pomoc materialna dla uczniów    180
pomoc materialna dla uczniów    180

3240 Stypendia dla uczniów    180 Gmina
926 Kultura fizyczna   4 760

92695 Pozostała działalno ść   4 760
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 760

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    691 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    98 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 971 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 451
801 Oświata i wychowanie   1 451

80101 Szkoły podstawowe   1 451
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 451

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 451 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 34 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO    832   2 384
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 384

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    480
85415 Pomoc materialna dla uczniów    480

pomoc materialna dla uczniów    480

46



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

3240 Stypendia dla uczniów    480 Gmina
926 Kultura fizyczna   1 904

92695 Pozostała działalno ść   1 904
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 904

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    274 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    39 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 591 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    832
801 Oświata i wychowanie    832

80101 Szkoły podstawowe    832
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    832

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    832 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 38 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA   6 476
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   6 312

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    600
85415 Pomoc materialna dla uczniów    600

pomoc materialna dla uczniów    600
3240 Stypendia dla uczniów    600 Gmina

926 Kultura fizyczna   5 712
92695 Pozostała działalno ść   5 712

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   5 712
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    806 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    118 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 788 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    164
801 Oświata i wychowanie    164

80101 Szkoły podstawowe    164
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    164

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    164 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. ADAMA MICKIEWICZA   1 010   4 930
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 930

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    180
85415 Pomoc materialna dla uczniów    180

pomoc materialna dla uczniów    180
3240 Stypendia dla uczniów    180 Gmina

926 Kultura fizyczna   4 750
92695 Pozostała działalno ść   4 750

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 750
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    678 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    97 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 975 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 010
801 Oświata i wychowanie   1 010

80101 Szkoły podstawowe   1 010
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 010

47



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 010 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 40 IM. LEONA KRUCZKOWSKIEGO   1 262   4 944
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 944

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    660
85415 Pomoc materialna dla uczniów    660

pomoc materialna dla uczniów    660
3240 Stypendia dla uczniów    660 Gmina

926 Kultura fizyczna   4 284
92695 Pozostała działalno ść   4 284

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 284
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    616 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    88 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 580 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 262
801 Oświata i wychowanie   1 262

80101 Szkoły podstawowe   1 262
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 262

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 262 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42 IM. KONSTANTEGO ILDEFONSA GAŁCZYŃSKIEGO    797   21 213
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    500   21 213

801 Oświata i wychowanie    500   18 500
80101 Szkoły podstawowe    500    500

szkoły podstawowe prowadzone przez miasto    500    500
utrzymanie szkół podstawowych    500    500

4280 Zakup usług zdrowotnych    500 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    500 Gmina

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   10 000
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   10 000
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   10 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 000 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 600 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    400 Gmina

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   8 000
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   8 000
utrzymanie stołówek szkolnych   8 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 000 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    360

85415 Pomoc materialna dla uczniów    360
pomoc materialna dla uczniów    360

3240 Stypendia dla uczniów    360 Gmina
926 Kultura fizyczna   2 353

92695 Pozostała działalno ść   2 353
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 353

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    342 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    23 Gmina

48



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 988 Gmina
VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    297

801 Oświata i wychowanie    297
80101 Szkoły podstawowe    297

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    297
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    297 Gmina

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 43 IM. IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO   3 369   11 051
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    250   11 051

801 Oświata i wychowanie    100   3 285
80101 Szkoły podstawowe    485

akcja "Bezpieczna droga" i "Przyjazna Zebra"    485
akcja "Bezpieczna droga"    485

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    485 Gmina
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    100   2 800

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto    100   2 800
utrzymanie stołówek szkolnych    100   2 800

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 700 Gmina
4260 Zakup energii   1 000 Gmina
4280 Zakup usług zdrowotnych    100 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych    100 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    964
85401 Świetlice szkolne    124

świetlice szkolne prowadzone przez miasto    124
utrzymanie świetlic szkolnych    124

4280 Zakup usług zdrowotnych    124 Gmina
85415 Pomoc materialna dla uczniów    840

pomoc materialna dla uczniów    840
3240 Stypendia dla uczniów    840 Gmina

926 Kultura fizyczna    150   6 802
92601 Obiekty sportowe    150    150

komunalne obiekty sportowe    150    150
utrzymanie boisk - "Moje Boisko - Orlik 2012" i "Biały Orlik"    150    150

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    150 Gmina
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    150 Gmina

92695 Pozostała działalno ść   6 652
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   6 652

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    958 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    121 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 573 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   3 119
801 Oświata i wychowanie   3 119

80101 Szkoły podstawowe   2 743
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   2 743

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 743 Gmina

49



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól nokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz s zkołach artystycznych    376
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    376

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    376 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 46 IM. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO   9 220   1 964
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   9 220   1 964

801 Oświata i wychowanie   9 220
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   9 220

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   9 220
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   9 220

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 220 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    60

85415 Pomoc materialna dla uczniów    60
pomoc materialna dla uczniów    60

3240 Stypendia dla uczniów    60 Gmina
926 Kultura fizyczna   1 904

92695 Pozostała działalno ść   1 904
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 904

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 904 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 48 IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO    237   2 916
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 916

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    60
85415 Pomoc materialna dla uczniów    60

pomoc materialna dla uczniów    60
3240 Stypendia dla uczniów    60 Gmina

926 Kultura fizyczna   2 856
92695 Pozostała działalno ść   2 856

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 856
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    410 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    59 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 387 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    237
801 Oświata i wychowanie    237

80101 Szkoły podstawowe    237
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    237

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    237 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 51 IM. JANA PAWŁA II    25   47 305
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   47 040

801 Oświata i wychowanie   38 108
80101 Szkoły podstawowe   30 000

szkoły podstawowe prowadzone przez miasto   30 000
utrzymanie szkół podstawowych   30 000

4260 Zakup energii   30 000 Gmina

50



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   3 108
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   3 108
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   3 108

4120 Składki na Fundusz Pracy   3 108 Gmina
80195 Pozostała działalno ść   5 000

kryte pływalnie przy jednostkach oświatowych   5 000
utrzymanie krytych pływalni przy jednostkach oświatowych   5 000

4300 Zakup usług pozostałych   5 000 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    840

85415 Pomoc materialna dla uczniów    840
pomoc materialna dla uczniów    840

3240 Stypendia dla uczniów    840 Gmina
926 Kultura fizyczna   8 092

92695 Pozostała działalno ść   8 092
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   8 092

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 164 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    166 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 762 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    25    265
801 Oświata i wychowanie    25    265

80101 Szkoły podstawowe    25
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    25 Gmina

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól nokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz s zkołach artystycznych    265
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    265

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    265 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 52 IM. MARII KONOPNICKIEJ   15 472   3 556
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   14 700   3 556

801 Oświata i wychowanie   14 700
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   14 700

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   14 700
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   14 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 000 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    700 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    700
85415 Pomoc materialna dla uczniów    700

pomoc materialna dla uczniów    700
3240 Stypendia dla uczniów    700 Gmina

926 Kultura fizyczna   2 856
92695 Pozostała działalno ść   2 856

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 856

51



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    411 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    59 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 386 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    772
801 Oświata i wychowanie    772

80101 Szkoły podstawowe    772
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    772

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    772 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. ROMUALDA TRAUGUTTA    74   3 992
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   3 992

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    660
85415 Pomoc materialna dla uczniów    660

pomoc materialna dla uczniów    660
3240 Stypendia dla uczniów    660 Gmina

926 Kultura fizyczna   3 332
92695 Pozostała działalno ść   3 332

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 332
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    482 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    70 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 780 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    74
801 Oświata i wychowanie    74

80101 Szkoły podstawowe    74
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    74

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    74 Gmina
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO   3 392
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   3 392

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    60
85415 Pomoc materialna dla uczniów    60

pomoc materialna dla uczniów    60
3240 Stypendia dla uczniów    60 Gmina

926 Kultura fizyczna   3 332
92695 Pozostała działalno ść   3 332

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 332
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    480 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    68 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 784 Gmina

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE   5 248
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   5 248

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 440
85415 Pomoc materialna dla uczniów   1 440

pomoc materialna dla uczniów   1 440
3240 Stypendia dla uczniów   1 440 Powiat

926 Kultura fizyczna   3 808
92695 Pozostała działalno ść   3 808

52



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 808
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    547 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    78 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 183 Gmina

VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA   1 252
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 252

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    300
85415 Pomoc materialna dla uczniów    300

pomoc materialna dla uczniów    300
3240 Stypendia dla uczniów    300 Powiat

926 Kultura fizyczna    952
92695 Pozostała działalno ść    952

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    952
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    952 Gmina

VIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZOFII NAŁKOWSKIEJ   1 192
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 192

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    240
85415 Pomoc materialna dla uczniów    240

pomoc materialna dla uczniów    240
3240 Stypendia dla uczniów    240 Powiat

926 Kultura fizyczna    952
92695 Pozostała działalno ść    952

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    952
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    136 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    20 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    796 Gmina

XXIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. NAUCZYCIELI TAJNEGO NAUCZANIA   4 030
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 030

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    240
85415 Pomoc materialna dla uczniów    240

pomoc materialna dla uczniów    240
3240 Stypendia dla uczniów    240 Powiat

926 Kultura fizyczna   3 790
92695 Pozostała działalno ść   3 790

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 790
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    547 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    62 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 181 Gmina

ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNY NR 1   1 000
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 000

801 Oświata i wychowanie   1 000
80104 Przedszkola   1 000

przedszkola prowadzone przez miasto   1 000
utrzymanie przedszkoli   1 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   1 000 Gmina

53



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO   2 268
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 268

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    840
85415 Pomoc materialna dla uczniów    840

pomoc materialna dla uczniów    840
3240 Stypendia dla uczniów    840 Powiat

926 Kultura fizyczna   1 428
92695 Pozostała działalno ść   1 428

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 428
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    210 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    10 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 208 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ CHEMICZNYCH I PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO IM. GEN. FRANCISZKA 
KLEEBERGA   2 943
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 943

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    700
85415 Pomoc materialna dla uczniów    700

pomoc materialna dla uczniów    700
3240 Stypendia dla uczniów    700 Powiat

926 Kultura fizyczna   2 243
92695 Pozostała działalno ść   2 243

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 243
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    323 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    46 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 874 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. A. I J. VETTERÓW   4 356
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 356

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 500
85415 Pomoc materialna dla uczniów   1 500

pomoc materialna dla uczniów   1 500
3240 Stypendia dla uczniów   1 500 Powiat

926 Kultura fizyczna   2 856
92695 Pozostała działalno ść   2 856

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   2 856
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    410 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    59 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 387 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH   144 700   193 220
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   144 700   193 220

801 Oświata i wychowanie   144 700   129 700
80120 Licea ogólnokształc ące   134 700   110 700

licea ogólnokształcące prowadzone przez miasto   134 700
utrzymanie liceów ogólnokształcących   134 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   75 000 Powiat
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   13 000 Powiat

54



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4120 Składki na Fundusz Pracy   2 000 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   40 000 Powiat
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    200 Powiat
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4 500 Powiat

szkoły mistrzostwa sportowego prowadzone przez miasto   110 700
utrzymanie liceum mistrzostwa sportowego   110 700

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 000 Powiat
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   75 000 Powiat
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   13 000 Powiat
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 000 Powiat
4280 Zakup usług zdrowotnych    200 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   15 000 Powiat
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4 500 Powiat

80130 Szkoły zawodowe   10 000
szkoły zawodowe prowadzone przez miasto   10 000
utrzymanie szkół zawodowych   10 000

4300 Zakup usług pozostałych   10 000 Powiat
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   19 000

stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   19 000
utrzymanie stołówek szkolnych   19 000

4260 Zakup energii   18 000 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   1 000 Powiat

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   48 900
85410 Internaty i bursy szkolne   47 400

internaty i bursy szkolne prowadzone przez miasto   47 400
utrzymanie internatów i burs szkolnych   47 400

4260 Zakup energii   30 000 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   15 000 Powiat
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 400 Powiat

85415 Pomoc materialna dla uczniów   1 500
pomoc materialna dla uczniów   1 500

3240 Stypendia dla uczniów   1 500 Powiat
926 Kultura fizyczna   14 620

92695 Pozostała działalno ść   14 620
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   14 620

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 102 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    301 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   12 217 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH IM. PROF. KAZIMIERZA DREWNOWSKIEGO   1 432
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 432

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    480
85415 Pomoc materialna dla uczniów    480

pomoc materialna dla uczniów    480
3240 Stypendia dla uczniów    480 Powiat

926 Kultura fizyczna    952

55



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

92695 Pozostała działalno ść    952
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    952

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    137 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    20 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    795 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO   4 168
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   4 168

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    360
85415 Pomoc materialna dla uczniów    360

pomoc materialna dla uczniów    360
3240 Stypendia dla uczniów    360 Powiat

926 Kultura fizyczna   3 808
92695 Pozostała działalno ść   3 808

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   3 808
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    550 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    77 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 181 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 10   5 693   1 728
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 728

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    300
85415 Pomoc materialna dla uczniów    300

pomoc materialna dla uczniów    300
3240 Stypendia dla uczniów    300 Gmina

926 Kultura fizyczna   1 428
92695 Pozostała działalno ść   1 428

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 428
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    206 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    30 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 192 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   5 693
801 Oświata i wychowanie   5 693

80110 Gimnazja   5 693
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   5 693

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   5 693 Gmina
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 11   2 451   1 728
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 728

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    300
85415 Pomoc materialna dla uczniów    300

pomoc materialna dla uczniów    300
3240 Stypendia dla uczniów    300 Gmina

926 Kultura fizyczna   1 428
92695 Pozostała działalno ść   1 428

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 428
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    205 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    29 Gmina

56



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 194 Gmina
VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   2 451

801 Oświata i wychowanie   2 451
80110 Gimnazja   2 451

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   2 451
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 451 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 12   5 930   20 284
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   20 284

801 Oświata i wychowanie   6 260
80104 Przedszkola   5 300

przedszkola prowadzone przez miasto   5 300
utrzymanie przedszkoli   5 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   5 300 Gmina
80110 Gimnazja    960

gimnazja prowadzone przez miasto    960
utrzymanie gimnazjów    960

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    960 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   9 740

85401 Świetlice szkolne   9 500
świetlice szkolne prowadzone przez miasto   9 500
utrzymanie świetlic szkolnych   9 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   9 500 Gmina
85415 Pomoc materialna dla uczniów    240

pomoc materialna dla uczniów    240
3240 Stypendia dla uczniów    240 Gmina

926 Kultura fizyczna   4 284
92695 Pozostała działalno ść   4 284

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 284
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    616 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    88 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 580 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   5 930
801 Oświata i wychowanie   5 930

80101 Szkoły podstawowe   1 029
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 029

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 029 Gmina
80110 Gimnazja   4 901

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   4 901
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4 901 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3    80
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    80
85415 Pomoc materialna dla uczniów    80

pomoc materialna dla uczniów    80
3240 Stypendia dla uczniów    80 Powiat

57



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 IM. JANUSZA KORCZAKA   11 441
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   9 072

801 Oświata i wychowanie   8 000
80113 Dowo żenie uczniów do szkół   8 000

dowożenie uczniów   8 000
dowożenie uczniów do szkół   8 000

4300 Zakup usług pozostałych   8 000 Gmina
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    120

85415 Pomoc materialna dla uczniów    120
pomoc materialna dla uczniów    120

3240 Stypendia dla uczniów    120 Gmina
926 Kultura fizyczna    952

92695 Pozostała działalno ść    952
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    952

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    138 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    20 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    794 Gmina

VIII. Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej wykonywane przez powiat   2 369
801 Oświata i wychowanie   2 369

80102 Szkoły podstawowe specjalne    203
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    203

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    203 Powiat
80111 Gimnazja specjalne   2 166

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   2 166
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 166 Powiat

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5 IM. JANA PAWŁA II   5 502
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   5 502

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    880
85415 Pomoc materialna dla uczniów    880

pomoc materialna dla uczniów    880
3240 Stypendia dla uczniów    880 Powiat

926 Kultura fizyczna   4 622
92695 Pozostała działalno ść   4 622

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 622
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    665 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    95 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 862 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 7   1 312   10 895
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   8 445

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    880
85415 Pomoc materialna dla uczniów    880

pomoc materialna dla uczniów    880
3240 Stypendia dla uczniów    880 Gmina

926 Kultura fizyczna   7 565
92695 Pozostała działalno ść   7 565

58



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   7 565
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 099 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    104 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 362 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 312   2 450
801 Oświata i wychowanie   1 312   2 450

80101 Szkoły podstawowe   1 312
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 312

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 312 Gmina
80110 Gimnazja   2 450

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   2 450
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 450 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 8   2 000   8 650
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 000   8 036

801 Oświata i wychowanie   2 000   2 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   2 000   2 000

dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli   2 000   2 000
4300 Zakup usług pozostałych   2 000 Gmina
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2 000 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    800
85415 Pomoc materialna dla uczniów    800

pomoc materialna dla uczniów    800
3240 Stypendia dla uczniów    800 Gmina

926 Kultura fizyczna   5 236
92695 Pozostała działalno ść   5 236

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   5 236
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    753 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    108 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 375 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    614
801 Oświata i wychowanie    614

80101 Szkoły podstawowe    341
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    341

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    341 Gmina
80110 Gimnazja    273

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    273
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    273 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 9   6 094   2 617
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 444

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    540
85415 Pomoc materialna dla uczniów    540

pomoc materialna dla uczniów    540
3240 Stypendia dla uczniów    540 Gmina

926 Kultura fizyczna   1 904
92695 Pozostała działalno ść   1 904

59



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 904
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    273 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    39 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 592 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   6 094    173
801 Oświata i wychowanie   6 094    173

80101 Szkoły podstawowe   1 738
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 738

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 738 Gmina
80110 Gimnazja   4 356

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   4 356
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4 356 Gmina

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d pracy dla 
dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól nokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz s zkołach artystycznych    173
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    173

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    173 Gmina
ZESPÓŁ SZKÓŁ ODZIEŻOWO-WŁÓKIENNICZYCH IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA 
REYMONTA   1 337
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 337

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    660
85415 Pomoc materialna dla uczniów    660

pomoc materialna dla uczniów    660
3240 Stypendia dla uczniów    660 Powiat

926 Kultura fizyczna    677
92695 Pozostała działalno ść    677

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    677
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    97 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    14 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    566 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 IM. ZBIGNIEWA HERBERTA   5 518   4 986
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   3 340   4 986

801 Oświata i wychowanie   3 340
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   3 340

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto   3 340
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   3 340

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 500 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 640 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    200 Gmina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    600
85415 Pomoc materialna dla uczniów    600

pomoc materialna dla uczniów    600
3240 Stypendia dla uczniów    600 Gmina

926 Kultura fizyczna   4 386

60



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

92695 Pozostała działalno ść   4 386
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   4 386

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    600 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    86 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 700 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   2 178
801 Oświata i wychowanie   2 178

80101 Szkoły podstawowe   2 178
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   2 178

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 178 Gmina
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2    252   2 504
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   2 504

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    600
85415 Pomoc materialna dla uczniów    600

pomoc materialna dla uczniów    600
3240 Stypendia dla uczniów    600 Gmina

926 Kultura fizyczna   1 904
92695 Pozostała działalno ść   1 904

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 904
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    276 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    41 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 587 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    252
801 Oświata i wychowanie    252

80101 Szkoły podstawowe    252
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    252

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    252 Gmina
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 4 IM. ORLĄT LWOWSKICH   1 060   16 905
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   12 574

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 155
85415 Pomoc materialna dla uczniów   2 155

pomoc materialna dla uczniów   1 200
3240 Stypendia dla uczniów   1 200 Gmina

pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    955
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków budżetu państwa    764

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    764 Gmina
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków własnych budżetu miasta    191

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    191 Gmina
926 Kultura fizyczna   10 419

92695 Pozostała działalno ść   10 419
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   10 419

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 497 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    213 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   8 709 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie   1 060   4 331

61



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

801 Oświata i wychowanie   1 060   4 331
80101 Szkoły podstawowe   1 060

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   1 060
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 060 Gmina

80110 Gimnazja   4 331
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe   4 331

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4 331 Gmina
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 5    628   22 412
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich    19   22 412

801 Oświata i wychowanie    19   13 796
80101 Szkoły podstawowe   5 500

szkoły podstawowe prowadzone przez miasto   5 500
utrzymanie szkół podstawowych   5 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 500 Gmina
4300 Zakup usług pozostałych   2 000 Gmina
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 000 Gmina

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    19   5 796
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto    19   5 796
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych    19   5 796

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 097 Gmina
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    699 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    19 Gmina

80120 Licea ogólnokształc ące   2 500
licea ogólnokształcące prowadzone przez miasto   2 500
utrzymanie liceów ogólnokształcących   2 500

4300 Zakup usług pozostałych   2 000 Powiat
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    500 Powiat

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 000
85415 Pomoc materialna dla uczniów   1 000

pomoc materialna dla uczniów   1 000
3240 Stypendia dla uczniów   1 000 Gmina

926 Kultura fizyczna   7 616
92695 Pozostała działalno ść   7 616

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   7 616
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 095 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    158 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 363 Gmina

VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    609
801 Oświata i wychowanie    609

80101 Szkoły podstawowe    609
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    609

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    609 Gmina
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 6    1   1 949
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 949

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    997

62



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

85415 Pomoc materialna dla uczniów    997
pomoc materialna dla uczniów    360

3240 Stypendia dla uczniów    360 Gmina
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    637
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków budżetu państwa    509

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    509 Gmina
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym finansowana ze środków własnych budżetu miasta    128

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    128 Gmina
926 Kultura fizyczna    952

92695 Pozostała działalno ść    952
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów    952

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    952 Gmina
VIII. Wydatki na zadania ustawowo zlecone gminie    1

801 Oświata i wychowanie    1
80101 Szkoły podstawowe    1

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe    1
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    1 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH IM. STANISŁAWA SYROCZYŃSKIEGO   1 905
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   1 905

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    70
85415 Pomoc materialna dla uczniów    70

pomoc materialna dla uczniów    70
3240 Stypendia dla uczniów    70 Powiat

926 Kultura fizyczna   1 835
92695 Pozostała działalno ść   1 835

pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 835
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    217 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    37 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 581 Gmina

ZESPÓŁ SZKÓŁ TRANSPORTOWO-KOMUNIKACYJNYCH IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI   48 260   82 308
I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udział u środków europejskich   48 260   82 308

801 Oświata i wychowanie   48 260   23 431
80130 Szkoły zawodowe   48 260

szkoły zawodowe prowadzone przez miasto   48 260
utrzymanie szkół zawodowych   48 260

4260 Zakup energii   37 420 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   10 840 Powiat

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   23 431
stołówki szkolne i przedszkolne prowadzone przez miasto   23 431
utrzymanie stołówek szkolnych   23 431

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000 Powiat
4260 Zakup energii   15 931 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   5 500 Powiat

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   57 449
85410 Internaty i bursy szkolne   56 969

63



Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

Dochody

internaty i bursy szkolne prowadzone przez miasto   56 969
utrzymanie internatów i burs szkolnych   56 969

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000 Powiat
4260 Zakup energii   37 489 Powiat
4300 Zakup usług pozostałych   9 480 Powiat

85415 Pomoc materialna dla uczniów    480
pomoc materialna dla uczniów    480

3240 Stypendia dla uczniów    480 Powiat
926 Kultura fizyczna   1 428

92695 Pozostała działalno ść   1 428
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla uczniów   1 428

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    206 Gmina
4120 Składki na Fundusz Pracy    30 Gmina
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 192 Gmina

64


